[image: image2.jpg]

	Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л  Е Н И Е

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.05.2016 №693-п
О признании утратившими силу постановлений

администрации муниципального образования

Баклановский сельсовет Сорочинского  района

Оренбургской области

           На основании  Закона Оренбургской области от 15 декабря 2014 г. N 2824/781-V-ОЗ "Об объединении муниципальных образований Сорочинского района Оренбургской области с городским округом город Сорочинск", в соответствии со статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации муниципального образования Баклановский сельсовет Сорочинского  района Оренбургской области:

          1.1.постановление администрации муниципального образования Баклановский сельсовет Сорочинского  района от 03.09.2013 № 31-п «О создании, накоплении, хранении и использовании в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств на территории муниципального образования Баклановский сельсовет Сорочинского района»;
          1.2.постановление администрации муниципального образования Баклановский сельсовет Сорочинского  района от 12.08.2013 № 28-п «Об определении  форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территории сельского поселения»;
          1.3.постановление администрации муниципального образования Баклановский сельсовет Сорочинского  района от 12.08.2013 № 27-п «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности  на территории муниципального образования Баклановский сельсовет»;

         1.4.постановление администрации муниципального образования Баклановский сельсовет Сорочинского  района от 02.04.2013 № 22-п «О создании нештатных аварийно-спасательных формирований»;
           1.5.постановление администрации муниципального образования Баклановский сельсовет Сорочинского  района от 02.04.2013 № 14-п «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций»;

           1.6.постановление администрации муниципального образования Баклановский сельсовет Сорочинского  района от 02.04.2013 № 13-п «О порядке расходования средств резервного фонда администрации Баклановского сельсовета, для ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций»;

            1.7.постановление администрации муниципального образования Баклановский сельсовет Сорочинского  района от 02.04.2013 № 11-п «О создании пункта выдачи средств индивидуальной защиты неработающему населению»;

             1.8.постановление администрации муниципального образования Баклановский сельсовет Сорочинского  района от 02.04.2013 № 04-п «Об организации и проведении поисковых, аварийно-спасательных и других неотложных работ в случае возникновения чрезвычайных ситуаций на территории Баклановского сельсовета в мирное и военное время»;

              1.9.постановление администрации муниципального образования Баклановский сельсовет Сорочинского  района от 02.04.2013 № 02-п «О создании учебно-консультативных пунктов по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям»;

               1.10.постановление администрации муниципального образования Баклановский сельсовет Сорочинского  района от 02.04.2013 № 01-п «Об утверждении комплексной муниципальной программы «Противодействию экстремизма и терроризма на территории МО Баклановский сельсовет Сорочинского района Оренбургской области на 2013-2015 годы»;
               1.11.постановление администрации муниципального образования Баклановский сельсовет Сорочинского  района от 25.07.2012 № 15-п «Об утверждении Положения о создании условий для развития малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Баклановский сельсовет  Сорочинского района Оренбургской области»;
             1.12.постановление администрации муниципального образования Баклановский сельсовет Сорочинского  района от 01.06.2012 № 11-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственной  книги о наличии у гражданина права на земельный участок»;

             1.13.постановление администрации муниципального образования Баклановский сельсовет Сорочинского  района  от 12.12.2008 № 5-п «О мероприятиях по стабилизации экономики муниципального образования Баклановский сельсовет Сорочинского района в условиях кризиса на мировых финансовых рынках»;
            1.14.постановление администрации муниципального образования Баклановский сельсовет Сорочинского  района  от 29.07.2008 № 03-п «О конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в муниципальном образования Баклановский сельсовет Сорочинского района»;
           1.15.постановление администрации муниципального образования Баклановский сельсовет Сорочинского  района 12.05.2008  № 2-к «О содействии в проведении Всероссийской переписи населения 2010»;
           1.16. постановление администрации муниципального образования Баклановский сельсовет Сорочинского  района 29.07.2008 № 04-п «Об утверждении положения о кадровом резерве муниципального образования Баклановский сельсовет Сорочинского района».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене «Сорочинск официальный» и подлежит размещению на портале муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области.

[image: image1.png]

Глава муниципального образования

Сорочинский городской округ                                                                                     Т.П.Мелентьева

Разослано: в дело, ликвидационной комиссии, Баклановскому ТО, информационный бюллетень, Вагановой Е.В., государственно-правовому  управлению,  прокуратуре